
     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Центр развития ребенка № 1 Дзержинского района  Волгограда» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

10.01.2022г               №  

 

О создании  рабочей группы  для осуществления мероприятий по противодействию 

коррупции  в МОУ на 2022  год. 

 

  В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008г № 

460 «О мерах по противодействию коррупции» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Утвердить  рабочую группу для осуществления мероприятий  по противодействию 

коррупции в составе: 

 

Председатель рабочей группы:        Семина В.В. - социальный педагог ; 

Заместитель председателя:              Ромадина А.И.  – учитель-логопед , председатель ПК; 

Члены Комиссии: 

Кантиев Р.А.- электроник; 

Сиденкова Л.А.   - секретарь, член родительского комитета; 

 Ремизова А.А.   - воспитатель; 

 

 Заведующий  МОУ Центра развития ребенка № 1                              

 

С приказом  ознакомлены  10.01.2022г.: 

 
 

 

                                                                                                                         

 

 

 


		Заведующий, 8 (8442) 78-84-19, moucrr1@volgadmin.ru
	2022-01-10T11:14:40+0300
	400117, г. Волгоград, ул. 8-й Воздушной Армии, 50
	Краснощекова Марина Юрьевна




